Univerzitet Crne Gore - Rektorat
Broj: 05/1-2-1-307
Podgorica, 26.05.2020.godine

Na osnovu člana 56 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15, 42/17 ), Univerzitet  Crne Gore - Rektorat daje:


Pojašnjenje broj 1.
Za hitnu nabavku usluga štampanja knjiga, publikacija, monografija za potrebe Uređivačkog odbora (Rektorat)

 
Pitanje broj 1 zainteresovanog lica:


,,Tekstom predmetnog zahtjeva navedeno je da su zainteresovani ponuđači u okviru svojih ponuda dužni dostaviti, između ostalog, i "popunjene obrasce koje priprema ponuđač". Uvidom na sajt Univerziteta Crne Gore uspjeli smo pronaći samo obrasce koje ponuđači popunjavaju za nabavke male vrijednosti, ali ne i za hitne nabavke.
S tim u vezi, molim Vas da nam odgvorite da li prilagođavamo i popunjavamo te obrasce ili imaju posebni obrasci za hitne nabavke? Ukoliko postoje posebni obrasci, molim vas da nam ih pošaljete u word verziji,,

Odgovor:

Potrebno je da naznačite u naslovu za hitnu nabavku umjesto nabavke male vrijednosti, a u odnosu na link koji pratite.

Pitanje broj 2 zainteresovanog lica:

,,Naime, tekstom predmetnog zahtjeva navedeno je da su zainteresovani ponuđači u okviru svojih ponuda dužni dostaviti, između ostalog, i "potpisanu u ovjerenu Izjavu o obavezi da će predmetna roba, za svaku isporuku, biti u skladu sa tehničkom specifikacijom".

S tim u vezi, molim Vas da nam odgvorite da li dostavljamo jednu izjavu za obije partije ili dvije izjave za svaku partiju posebno?,,

Odgovor:

Ponuđač je dužan da dostavi navedenu Izjavu u odnosu na partije na koje konkuriše, nezavisno od toga da li će pojedinačno po partijama ili jedinstvenu Izjavu za obje partije.
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